
 

ZARZĄDZENIE NR 117 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych 

powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz upoważnienia do 

wykonywania czynności administratora skrzynki doręczeń. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.)            

w związku z art. 15 ust. 2 pkt 2 oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 285 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Marcinowi Miroszewskiemu – Głównemu administratorowi (baz danych, systemów 

komputerowych, zintegrowanych systemów zarządzania) w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki – 

pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego                     

z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z dnia                      

18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych. 

§ 2. Zobowiązuję pełnomocnika, wskazanego w § 1, do dołączenia do wniosku o utworzenie adresu do 

doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego, 

potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam do czasu utworzenia adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego                        

z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego i wpisania tego adresu do bazy adresów 

elektronicznych, prowadzonej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji. Pełnomocnictwo wygasa             

z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy osoby wskazanej w § 1. 

§ 4. Upoważniam Pana Marcina Miroszewskiego – Głównego administratora (baz danych, systemów 

komputerowych, zintegrowanych systemów zarządzania) w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki – do 

wykonywania czynności administratora skrzynki doręczeń, w tym w szczególności do: 

1) aktywacji adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego; 

2) zarządzania skrzynką doręczeń. 

§ 5. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy osoby wskazanej w § 4. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 


